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 5 települési képviselő: 
 Antal Ferenc, Borda Tamás, Juhász Miklós, Makovinyi Sándor, 

Varga Béla 
 Dr. Bagó József jegyző  
 Klagyivik Mária jegyzőkönyvvezető 
 Őze János városi főépítész 
 
 

Stayer László polgármester 

Tisztelettel köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy a megjelent 6 fővel a 
képviselő-testület határozatképes, így az ülést megnyitja (1400 órakor). Dr. Harikné dr. 
Havasi Beáta alpolgármester asszony, dr. Pintér Sándor és Smelkó István képviselő 
urak igazoltan vannak távol.  
Kéri, hogy a meghívóban jelzett 1. és 5 pontot ne vegye napirendjére a mai napon a 
képviselő-testület, mivel mindkét tárgyban további előkészítő munkák szükségesek, 
ezért mindkét előterjesztés egy későbbi ülésen kerül megtárgyalásra. Jelzi, hogy 
önkormányzati hatósági ügyek, lakásbérleti ügyek megtárgyalására zárt ülésen kerül 
sor. Kérdezi, van-e valakinek javaslata az egyebek napirendi pont keretében. 
 
Hozzászóló nem jelentkezett. 
 

Stayer László polgármester 

Amennyiben nincs más javaslat, kéri, hogy aki az elmondattak szerint elfogadja az 
ülés napirendjét, kézfenntartással jelezze. 
 
A képviselő-testület az alábbi napirendet egyhangúlag elfogadta: 
 
Napirend: 
 
1. Előterjesztés a Szécsényi Városfejlesztő Szolgáltató Nonprofit Kft. kiegészítő 

okiratára 
2. Előterjesztés a KEOP-1.1.1/C/13. „Települési szilárdhulladék-gazdálkodási 

rendszerek eszközparkjának fejlesztése, informatikai korszerűsítése” című pályázat 
benyújtására 

3. Előterjesztés az Észak-Nógrádi Víziközmű-kezelő Önkormányzati Társulás 
létrehozásáról  
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1. Előterjesztés a Szécsényi Városfejlesztő Szolgáltató Nonprofit Kft. kiegészítő 
okiratára  
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
Előterjesztő: Stayer László polgármester 

 

Stayer László polgármester 

Megkéri jegyző urat, hogy adjon rövid tájékoztatást a kiegészítő okirat 
szükségességéről. 

Dr. Bagó József jegyző 

A képviselő-testület a 150/2013.(VI.11.) határozatával döntött arról, hogy a Szécsényi 
Városfejlesztő Kft-t nonprofit kft-vé alakítja, ennek megfelelően módosította a 
társaság alapító okiratát. A benyújtott alapító okirattal kapcsolatban a Cégbíróság 
kiegészítést kért, mely szerint a társaság alapító okirat 9. pontjában a nyereség 
felosztására vonatkozó rendelkezést a gazdasági társaságokról szóló 2006. évi IV. 
törvény 4. § (3) bekezdését szó szerint kell rögzíteni. 

Stayer László polgármester 

Kérdezi, hogy van-e valakinek kérdése, észrevétele az előterjesztéssel kapcsolatban. 
 
Hozzászóló nem jelentkezett. 
 

Stayer László polgármester 

Mivel nincs hozzászóló, az előterjesztésben megfogalmazott határozati javaslatot 
bocsátja szavazásra. Kéri, hogy aki elfogadja, igennel és kézfenntartással jelezze. 
 
A képviselő-testület a javaslatot elfogadva, 6 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) az alábbi határozatot hozta: 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
180/2013.(VII.18.) határozata 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 
Balassagyarmati Törvényszék Cégbíróságánál Cg. 12-09-00568 
számon bejegyzett Szécsényi Városfejlesztő Szolgáltató Nonprofit 
Korlátolt Felelősségű Társaság (székhelye: 3170 Szécsény, Rákóczi út 
84.) alapító okiratát a következők szerint egészíti ki:  
 
Az alapító okirat 9. A nyereség felosztása pontja helyébe a következő 
rendelkezés lép: 
„Nonprofit gazdasági társaság üzletszerű gazdasági tevékenységet 
csak kiegészítő jelleggel folytathat, a gazdasági társaság 
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tevékenységéből származó nyereség a tagok (részvényesek) között nem 
osztható fel, az a gazdasági társaság vagyonát gyarapítja.” 
 
Az alapító okirat egyéb rendelkezései nem változnak. 

  
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete meghatalmazza 
Stayer Lászlót, Szécsény város polgármesterét, hogy a társaság alapító 
okiratának kiegészítését a fenti tartalommal aláírja, és megbízza az 
ügyvezetőt, hogy gondoskodjon az illetékes Cégbíróságnál a 
cégnyilvántartásban ezen határozatnak megfelelően az adatok 
változásának átvezettetéséről. 
 
Határidő: azonnal, illetve értelemszerűen 
Felelős: Polgármester  

Ügyvezető igazgató 
  
 
2. Előterjesztés a KEOP-1.1.1/C/13. „Települési szilárdhulladék-gazdálkodási 

rendszerek eszközparkjának fejlesztése, informatikai korszerűsítése” című 
pályázat benyújtására 
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
Előterjesztő: Dr. Bagó József jegyző 

 

Stayer László polgármester 

Átadja a szót jegyző úrnak, a napirend előterjesztőjének. 

Dr. Bagó József jegyző 

Az írásos előterjesztésben részletes tájékoztatást adtunk arról, hogy a 
hulladékgazdálkodásról szóló 2012. évi CLXXXV. törvény hatályba lépésével új 
feladatok és kötelezettségek hárulnak az önkormányzatokra is a hulladék-kezelés 
terén, ezért nagyon fontos a fejlesztés, amelyre a KEOP-1.1.1/C/13 pályázat 
lehetőséget kínál. Az előzetes egyeztetések eredményeként önkormányzatunk Hollókő 
Község Önkormányzatával és Nógrádsipek Község Önkormányzatával konzorciumban 
adná be a pályázatot. A projekt összköltségvetése 259.378.350 Ft, a támogatottsága 95 
%-os, tehát az önerő 12.968.918 Ft-ot tesz ki. Az önerő a konzorciumi partnerek 
között lakosságszám-arányosan oszlik meg. A pályázatot 2015. június 30-ig kell 
megvalósítani, tehát az önerő összege a jövő évi költségvetést fogja terhelni. Az 
előterjesztésben felsorolásra került, hogy milyen eszközöket szeretnénk az új 
hulladékgazdálkodási rendszer megvalósítása érdekében a pályázat keretében 
beszerezni, tartalmazza továbbá a pályázati kiírás szerint a kapcsolódó kiegészítő 
szolgáltatások költségét is. Amit fontosnak  

Stayer László polgármester 

Az előterjesztést megtárgyalta a Pénzügyi Bizottság is, kéri elnök urat a bizottság 
javaslatának ismertetésére. 
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Antal Ferenc képviselő, a Pénzügyi Bizottság elnöke 

A Pénzügyi Bizottság egyhangúlag támogatta a pályázat benyújtását, és az 
előterjesztés elfogadását javasolja a képviselő-testületnek. 

Stayer László polgármester 

Megköszöni a bizottság javaslatát. Kérdezi, hogy van-e valakinek kérdése, véleménye 
az előterjesztéssel kapcsolatban. 

Varga Béla képviselő, a Fidesz-KDNP képviselő-csoport vezetője 

Kérdése, hogy mi a pályázat megvalósulási helyszíne, nem szükséges ehhez épület?  

Stayer László polgármester 

A hulladékválogató a szeméttelep területén lenne. Építési beruházás nem szerepelhet 
ebben a pályázatban.  
Mivel több hozzászóló nem jelentkezett, az előterjesztésben megfogalmazott 
határozati javaslatot bocsátja szavazásra. Kéri, aki elfogadja, igennel és 
kézfenntartással jelezze.  
 
A képviselő-testület a javaslatot elfogadva, 6 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) az alábbi határozatot hozta: 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
181/2013.(VII.18.) határozata 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete konzorciumban 
Hollókő Község Önkormányzatával és Nógrádsipek Község 
Önkormányzatával pályázatot nyújt be a KEOP-1.1.1/C/13. 
„Települési szilárdhulladék-gazdálkodási rendszerek eszköz-
parkjának fejlesztése, informatikai korszerűsítése” című felhívásra. A 
pályázat 95 %-os támogatottságú. A szükséges önerőt (12.968.918.- 
Ft) a konzorciumi partnerekkel közösen, lakosságszám-arányos 
elosztásban biztosítja.   
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a konzorciumi 
szerződés megkötésére, és a pályázati dokumentáció aláírására.  

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 

  
 
 
3. Előterjesztés az Észak-Nógrádi Víziközmű-kezelő Önkormányzati Társulás 

létrehozásáról  
(Előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
Előterjesztő: Stayer László polgármester 
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Stayer László polgármester 

2011. évi. CCIX. tv. értelmében, az addig az Észak-Nógrád Vízmű Kft. kezelésében 
lévő - víziközmű vagyon 2013. január 1-el teljes egészében az önkormányzatokhoz 
került. Az önkormányzatok polgármesterei előzetes tárgyalások alapján úgy döntöttek, 
hogy mivel ezek a vagyontárgyak sok esetben osztatlan közös vagyonként jelennek 
meg, ezért célszerű ezt a vagyont továbbra is társult formában működtetni. Nem 
beszélve arról, hogy ezzel a társulással el tudjuk azt érni, hogy a vagyon 
felértékeltetése ne kerüljön az önkormányzatoknak költségébe, mivel az több tízmillió 
forintba is kerülne.  
A Vízmű taggyűlésen kérték az önkormányzatok polgármesterei, hogy az elmúlt 
években, a társaságnak átadott, de fel nem használt fejlesztési célú pénzeszközt adja át 
az önkormányzatoknak, mivel a feladat ellátásáért a továbbiakban ők felelnek, a 
Vízmű ilyen irányú feladata megszűnt.  A Vízmű taggyűlésének döntése értelmében 
az alapátadásnak akadálya nincs, a pénzösszeg minden esetben csak a víziközmű-
vagyon felújítására használható fel. Az önkormányzatok ezen pénzeszközt az Észak-
Nógrádi Víziközmű-kezelő Önkormányzati Társulásra engedményezik. 
A társulás létrehozásához az érintett önkormányzatok képviselő-testületeinek 
minősített többséggel hozott döntése szükséges. 
Az előterjesztést megtárgyalta a Pénzügyi Bizottság is, kéri elnök urat, hogy 
ismertesse a bizottság javaslatát. 

Antal Ferenc képviselő, a Pénzügyi Bizottság elnöke 

A Pénzügyi Bizottság egyhangúlag javasolja a képviselő-testületnek az előterjesztés 
elfogadását. 

Stayer László polgármester 

Megköszöni a bizottság javaslatát. Kérdezi, hogy van-e valakinek kérdése, véleménye 
az előterjesztéssel összefüggésben. 
 
Hozzászóló nem jelentkezett. 

Stayer László polgármester 

Mivel nincs hozzászóló, az írásos előterjesztésben megfogalmazott határozati 
javaslatot bocsátja szavazásra. Kéri, aki elfogadja, igennel és kézfenntartással jelezze. 
 
A képviselő-testület a javaslatot elfogadva, 6 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) az alábbi határozatot hozta: 
 

Szécsény Város Önkormányzata Képviselı-testületének 
182/2013.(VII.18.) határozata 

 
Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testülete a víziközmű-
szolgáltatásról szóló 2011. évi CCIX. törvény rendelkezéseinek 
betartására, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
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CLXXXIX. törvény IV. fejezetében leírt szabályok betartásával, az 
alábbi döntéseket hozza: 
1.  Szécsény Város Önkormányzata Képviselő-testületet alapító 

tagként részt vesz az Észak-Nógrádi Víziközmű-kezelő 
Önkormányzati Társulásban a társulás a víziközmű vagyon 
nyilvántartásának vezetésére, és a használati díj felhasználásának 
bonyolítására jön létre. A képviselő-testület felhatalmazza a 
polgármestert, a mellékelt társulási megállapodás aláírására. 

2.  A törvény értelmében használati díjnak minősülő, minden a 
víziközmű-vagyon üzemeltetéséből származó bevétel, a 
megalakuló Észak-Nógrádi Víziközmű-kezelő Önkormányzati 
Társulásra engedményezi. A társulás a befolyt bevételeket a 
társulási megállapodás értelmében a víziközmű-vagyon 
fejlesztésére fordítja. Felhatalmazza a polgármestert a 
határozathoz mellékelt Engedményezési megállapodás aláírására. 

3.  Az Észak-Nógrád Vízmű Kft, a víziközmű-vagyon átadását 
követően, az önkormányzatok részére átadja, a vagyon 
fejlesztésére fordítható felhalmozódott, fel nem használt 
használati díjat. Az önkormányzat ezt a díjat az Észak-Nógrádi 
Víziközmű-kezelő Önkormányzati Társulásra engedményezi, és 
felhatalmazza a polgármester, a határozathoz mellékelt 
Megállapodás Fejlesztési célú alapátadásról és annak 
engedményezéséről, című megállapodás aláírására. 

4.  Felhatalmazza a polgármestert, hogy az Észak-Nógrádi 
Víziközmű-kezelő Önkormányzati Társulásban az önkormányzat 
érdekeit képviselje. 

Határidő: azonnal illetve értelemszerűen 
Felelős: Polgármester 

 
 

Stayer László polgármester 

Mint az ülés elején jelezte, önkormányzati hatósági ügyek megtárgyalására az Mötv. 
46. § (2) bekezdés a)-b) pontja alapján zárt ülés keretében kerül sor, ezért a nyilvános 
ülést bezárja (1420 órakor).  

 

A zárt ülésről külön jegyzőkönyv készült. 

 

 
 

Stayer László  
polgármester 

Dr. Bagó József 
jegyző 

 


